

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

- 1042** *Resolución de 10 de enero de 2011, de la Universidad de Valladolid, por la que se corrigen errores en la de 15 de diciembre de 2010, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en la Resolución de la Universidad de Valladolid de fecha 15 de diciembre de 2010 (B.O.E. de 3 de enero de 2011), por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, en aplicación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,

Este Rectorado dispone las siguientes rectificaciones en el «Boletín Oficial del Estado» número 2, de 3 de enero de 2011:

En la página 277, plaza: K040K04/RP00010, C/C/E: Catedráticos de Universidad, área: Historia Moderna, donde dice: «Presidente suplente: Ribot García, Luis Antonio. Catedráticos de Universidad. Universidad de Valladolid», debe decir: Presidente suplente: Ribot García, Luis Antonio. Catedráticos de Universidad. Univ. Nacional de Educación a Distancia».

En la página 280, plaza: K050K04/RP00007, C/C/E: Catedráticos de Universidad, área: Teoría de la Literatura y Literatura Comparada, donde dice: «Vocal 3.º titular: Albadalejo Mayordomo, Tomás. Catedráticos de Universidad. Universidad Autónoma de Madrid», debe decir: «Vocal 3.º titular: Albaladejo Mayordomo, Tomás. Catedráticos de Universidad. Universidad Autónoma de Madrid».

Valladolid, 10 de enero de 2011.–El Rector, Marcos Sacristán Represa.